
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS 

BENDRUOMENĖJE PROJEKTŲ VERTINIMO IR ATRANKOS  

KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

2021 m. lapkričio 4 d.  Nr. DE-1256 

Plungė 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu ir Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2022 metų 

projektų atrankos konkurso organizavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2021 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. A1-686 „Dėl Socialinės reabilitacijos 

paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje projektų atrankos konkurso organizavimo 2022 

metais nuostatų patvirtinimo“, 40 punktu bei Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektų vertinimo ir atrankos komisijos darbo organizavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu  Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

direktoriaus 2021 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. V-93 „Dėl Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje projektų vertinimo ir atrankos komisijos darbo organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“:  

1. S u d a r a u  Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

vertinimo ir atrankos komisiją vieneriems metams:  

Mantas Česnauskas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas (Komisijos 

pirmininkas);  

Jolanta Puidokienė, Savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėja 

(Komisijos pirmininko pavaduotoja); 

Alma Buivydienė, VšĮ Plungės bendruomenės centro vadovė; 

Aurelija Grikštienė, Plungės socialinių paslaugų centro l. e. direktoriaus pareigas; 

Žaneta Vaitkuvienė, Savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vedėja. 

2. T v i r t i n u  Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

vertinimo ir atrankos komisijos darbo organizavimo tvarkos aprašą (pridedama).   

3. S k i r i u  Socialinės paramos skyriaus socialinio darbo organizatorę Ligitą Ratienę 

vykdyti Komisijos sekretoriaus funkcijas, vadovaujantis Socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje 2022 metų projektų atrankos konkurso organizavimo nuostatais ir šio 

įsakymo 2 punkte nurodytu Aprašu. 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

pavaduojantis  Administracijos direktorių                                                        Mantas Česnauskas 


